АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  2 4 . 1 0 . 2 0 2 4   №  5 3 5 - р
г . О л е н е г о р с к

О признании конкурса на право получения гранта

на создание собственного бизнеса несостоявшимся

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие

экономического потенциала и формирование благоприятного

предпринимательского климата в муниципальном округе город Оленегорск с

подведомственной территорией Мурманской области», утвержденной

постановлением Администрации города Оленегорска от 12.10.2015 № 450,

в соответствии с Порядком предоставления грантов начинающим

предпринимателям на создание собственного бизнеса, утвержденным

постановлением Администрации города Оленегорска от 05.08.2024 № 466

(далее – Порядок), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск

с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением

Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс:

1. Признать конкурс на право получения гранта на создание

собственного бизнеса несостоявшимся в связи с отсутствием заявок,

соответствующих Порядку.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

GAZETAZAPRUDA в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:

GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы

Администрации города                                                      С.С. Пашинский